thông và Dân dụng tỉnh thực hiện theo Văn bản số 577/UBND-KT ngày 

22/01/2025 của Ủy ban Nhân dân tỉnh. 
9. Số bước thiết kế, danh mục tiêu chuẩn chủ yếu được lựa chọn 

- Số bước thiết kế: 02 bước. 
- Danh mục tiêu chuẩn chủ yếu được lựa chọn: Theo phụ lục đính kèm. 

10. Tổng mức đầu tư xây dựng: 512.760.152.000 đồng (Năm trăm mười 
hai tỷ, bảy trăm sáu mươi triệu, một trăm năm mươi hai nghìn đồng). Trong đó: 

- Chi phí bồi thường, hỗ trợ và tái định cư: 443.317.383.000 đồng; 
- Chi phí xây dựng: 17.636.972.000 đồng; 
- Chi phí quản lý dự án: 440.604.000 đồng; 
- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng: 2.174.017.000 đồng; 
- Chi phí khác: 1.140.291.000 đồng;